
1 

 

证券代码：300440       证券简称：运达科技       公告编号：2021-008 

 

成都运达科技股份有限公司 

关于公司使用暂时闲置自有资金进行现金管理的进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

成都运达科技股份有限公司（以下简称“公司”）公司第三届董事会第三十

四次会议、第三届监事会第二十一次会议、2020 年第一次临时股东大会审议通

过了《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意在确保

日常运营和资金安全的前提下，在授权期内公司使用不超过 60,000 万元暂时闲

置自有资金进行现金管理。具体内容详见 2020 年 2 月 11 日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的

公告》。现就公司及子公司 2020 年 11 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日使用暂时闲置

自有资金购买理财产品相关事宜公告如下： 

一、闲置自有资金购买理财产品、结构性存款及实现收益情况 

购买主

体 受托方 
委托理财产品名

称 
金额(元) 

预期年化

收益率 
期限（天） 

生效 日

期 

到 期

日期 
实现收益(元) 

运达科

技 

中国民生银行股

份有限公司成都

分行 

民生银行结构性存款 30,000,000 3.40% 182 
2020/7/

1 

2020/

12/30 
508,602.74 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
光大银行结构性存款 80,000,000 3.00% 91 

2020/9/

2 

2020/

12/2 
600,000 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 14000000 3.00% 不定期 

2020/9/

2 

不定

期 
未到期 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 3800000 3.08% 77 

2020/9/

2 

2020/

11/18 
24,640.32 

招商银行股份有

限公司成都红牌

楼支行 

招行结构性存款 42,000,000 2.85% 91 
2020/9/

2 

2020/

12/2 
298,430.14 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 16,200,000 3.08% 12 

2020/11/

6 

2020/

11/18 
16,448.56 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 5,500,000 3.10% 7 

2020/11/

6 

2020/

11/13 
3,233.40 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 4,700,000 3.08% 4 

2020/11/

23 

2020/

11/27 
1,586.03 

中国光大银行成 EB4395-光银现金A 8,330,000 3.11% 17 2020/12 2020/ 12,069.12 



2 

 

购买主

体 受托方 
委托理财产品名

称 
金额(元) 

预期年化

收益率 
期限（天） 

生效 日

期 

到 期

日期 
实现收益(元) 

都高笋塘支行 /11 12/28 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 5,000,000 3.11% 10 

2020/12

/11 

2020/

12/21 
4,263.17 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 15,000,000 3.12% 3 

2020/12

/18 

2020/

12/21 
3,853.15 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 20,000,000 3.08% 4 

2020/12

/24 

2020/

12/28 
6,757.26 

交通银行四川省

分行 
交行结构性存款 60,000,000 3.05% 91 

2020/10

/26 

2021/

1/25 
未到期 

中国民生银行股

份有限公司成都

分行 

民生银行结构性存款 24,000,000 3.40% 182 
2020/7/

8 

2021/

1/6 
未到期 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 23,300,000 3.00% 不定期 

2020/11/

23 

不定

期 

未到期 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 35,000,000 3.00% 不定期 

2020/12

/4 

不定

期 

未到期 

中信银行成华支

行 
中信银行结构性存款 30,000,000 

1.48%-2.6%-

3% 
93 

2020/12

/7 

2021/

3/10 

未到期 

招商银行股份有

限公司成都红牌

楼支行 

招行结构性存款 30,000,000 
1.59%-2.85%

-3.406% 
91 

2020/12

/7 

2021/

3/8 

未到期 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
EB4395-光银现金A 12,670,000 3.00% 不定期 

2020/12

/11 

不定

期 

未到期 

中信银行成华支

行 
中信银行结构性存款 20,000,000 

1.48%-3.05%

-3.45% 

90 

 

2020/12

/23 

2021/

3/23 

未到期 

成都运

达轨道

交通技

术服务

有限公

司 

中国民生银行股

份有限公司成都

分行 

民生银行结构性存款 10,000,000 0.8%-2.6% 34 
2020/12

/30 

2021/

2/2 

未到期 

中国民生银行股

份有限公司成都

分行 

民生银行结构性存款 15,000,000 
0.9%-2%-3.9

% 
96 

2020/12

/30 

2021/

4/5 

未到期 

湖南恒

信电气

有限公

司 中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

3,000,000 

1000万（不

含）以下：1-6

天：1.25%，

7-30天：

1.45%，31-60

天：1.65%，

61-180天：

1.95%,181天

及以上：2%。 

不定期 
2020/6/

24 

不定

期 
未到期 



3 

 

购买主

体 受托方 
委托理财产品名

称 
金额(元) 

预期年化

收益率 
期限（天） 

生效 日

期 

到 期

日期 
实现收益(元) 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

34 天”人民币理财产

品（产品代码：

BF141422) 

3,000,000 1.90% 34 
2020/9/

28 

2020/

11/1 
5,309.59 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

4,000,000 

1000 万（不

含）以下：1-6

天：1.25%，

7-30 天：

1.45%，31-60

天：1.65%，

61-180 天：

1.80%,181天

及以上：

1.95%。 

1000万（含）

-1 亿（不

含）:1-6天：

1.3%，7-30

天：1.5%，

31-60 天：

1.7%，61-180

天：1.85%，

181 天及以

上：2.00%。 

不定期 
2020/10

/16 

不定

期 
未到期 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

34 天”人民币理财产

品（产品代码：

BF141422) 

5,000,000 1.90% 34 
2020/10

/30 

2020/

12/3 
8,849.32 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

1,500,000 1.35% 22 
2020/11/

4 

2020/

11/26 
1,257.54 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

4,500,000 

1000 万（不

含）以下：1-6

天：1.25%，

7-30 天：

1.45%，31-60

天：1.65%，

61-180 天：

1.80%,181天

及以上：

不定期 
2020/11/

4 

不定

期 
未到期  



4 

 

购买主

体 受托方 
委托理财产品名

称 
金额(元) 

预期年化

收益率 
期限（天） 

生效 日

期 

到 期

日期 
实现收益(元) 

1.95%。 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

34 天”人民币理财产

品（产品代码：

BF141422) 

5,000,000 1.90% 34 
2020/11/

5 

2020/

12/9 
8,849.32 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

34 天”人民币理财产

品（产品代码：

BF141422) 

2,000,000 1.90% 34 
2020/11/

24 

2020/

12/28 
3,539.73 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

2,000,000 

1000 万（不

含）以下：1-6

天：1.15%，

7-30 天：

1.35%，31-60

天：1.55%，

61-180 天：

1.70%,181天

及以上：

1.85%。 

不定期 
2020/11/

30 

不定

期 
未到期  

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

5,000,000 1.35% 27 
2020/12

/3 

2020/

12/30 
4,993.15 

中国农业银行股

份有限公司湘潭

分行营业部 

中国农业银行“本利丰

步步高”开放式人民币

理财产品（产品代码：

BFBBG160001) 

5,000,000 1.35% 21 
2020/12

/9 

2020/

12/30 
3,883.56 

湖南中

大运达

轨道交

通科技

有限责

任公司 

兴业银行长沙河

西支行 

30 天封闭式产品（结

构性存款） 
3,000,000 2.54% 29 

2020/11/

12 

2020/

12/11 

6,054.25 

兴业银行长沙河

西支行 

30 天封闭式产品（结

构性存款） 
3,000,000 

1.5% 或

2.65% 或

2.73% 

29 
2020/12

/17 

2021/

1/15 

未到期 

四川汇

友电气

有限公

司 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
光银现金A（EB4395） 10,000,000 3.05% 154 

2020/7/

8 

2020/

12/9 128,940.57 

中国光大银行成

都高笋塘支行 
光银现金A（EB4395） 2,000,000 3.06% 124 

2020/8/

7 

2020/

12/9 20,802.41 

华泰证券 
收益凭证聚益第

20400号（黄金收益） 
5,000,000 2.70% 63 

2020/10

/20 

2020/

12/22 
23,301.37 

华泰证券 
收益凭证聚益第

20401号（黄金收益） 
5,000,000 2.90% 62 

2020/10

/21 

2020/

12/22 
2,4630.14 



5 

 

购买主

体 受托方 
委托理财产品名

称 
金额(元) 

预期年化

收益率 
期限（天） 

生效 日

期 

到 期

日期 
实现收益(元) 

广州运

达智能

科技有

限公司 

兴业银行广州分

行营业部 
兴业银行结构性存款 10,000,000 2.90% 90 

2020/9/

10 

2020/

12/9 

71,506.85 

交通银行广州海

珠分行 
交通银行结构性存款 10,000,000 2.75% 63 

2020/10

/26 

2020/

12/28 

47,465.75 

北京运

达华开

科技有

限公司 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款28天 2,000,000 2.70% 28 

2020/10

/9 

2020/

11/6 

4,142.47 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款35天 1,500,000 2.70% 35 

2020/10

/12 

2020/

11/16 

3,883.56 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款28天 2,000,000 2.70% 28 

2020/11/

2 

2020/

11/30 
4,142.47 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款35天 3,000,000  2.70% 35 

2020/11/

2 

2020/

12/7 

7,767.12  

 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款63天 1,400,000  

1.35%-2.7

5% 

63 

 

2020/11/

2 

2021/

1/4 
未到期 

交通银行北京望

京支行 
结构性存款35天 2,000,000  

1.35%-2.6

5% 
35 

2020/11/

30 

2021/

1/4 
未到期 

 

关联关系说明：公司与上述理财产品和结构性存款受托方无关联关系。 

二、风险及应对措施 

公司现金管理购买标的为结构性存款以及投资安全性高、流动性强，风险较

低的理财产品等，未用于证券投资，也未用于购买以股票、利率、汇率及其衍生

品为主要投资标的投资产品，风险可控。在投资产品存续期间，公司将与相关金

融机构保持密切联系，跟踪资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资

金安全。 

三、对公司日常经营的影响 

1、公司坚持规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，使用暂时

闲置自有资金购买短期流动性强，风险较低的理财产品，是在确保公司日常运营

和资金安全的前提下实施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不会影响公司

主营业务的正常开展； 

2、通过进行适度的短期流动性强，风险较低的理财产品投资，有利于提高

公司暂时闲置自有资金的使用效率，获得一定的资金收益，为公司及全体股东带



6 

 

来更多的投资收益。 

四、公司及子公司未到期理财产品情况 

截至 2020 年 12 月 31 日，公司及子公司在过去十二个月内累计进行委托理

财的金额为 165,621 万元，未到期金额为 29,387 万元，其中闲置募集资金为 0

万元，闲置自有资金为 29,387 万元。 

特此公告。 

 

成都运达科技股份有限公司董事会 

2021 年 1 月 5 日 


	二、风险及应对措施
	三、对公司日常经营的影响
	四、公司及子公司未到期理财产品情况

