## 成都运达科技股份有限公司

## 关于公司使用暂时闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都运达科技股份有限公司(以下简称"公司")公司第三届董事会第三十 四次会议、第三届监事会第二十一次会议、2020年第一次临时股东大会审议通 过了《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案》,同意在确保 日常运营和资金安全的前提下,在授权期内公司使用不超过 60,000 万元暂时闲 置自有资金进行现金管理。具体内容详见 2020 年 2 月 11 日披露在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的《关于公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的 公告》。现就公司及子公司 2020 年 11 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日使用暂时闲置 自有资金购买理财产品相关事宜公告如下:

一、闲置自有资金购买理财产品、结构性存款及实现收益情况

购买主体	受托方	委托理财产品名 称	金额(元)	预期年化 收益率	期限(天)	生效日期	到 期日期	实现收益(元)
运达科 技	中国民生银行股 份有限公司成都 分行	民生银行结构性存款	30,000,000	3.40%	182	2020/7/	2020/ 12/30	508,602.74
	中国光大银行成 都高笋塘支行	光大银行结构性存款	80,000,000	3.00%	91	2020/9/	2020/ 12/2	600,000
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	14000000	3.00%	不定期	2020/9/	不定 期	未到期
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	3800000	3.08%	77	2020/9/	2020/ 11/18	24,640.32
	招商银行股份有 限公司成都红牌 楼支行	招行结构性存款	42,000,000	2.85%	91	2020/9/	2020/ 12/2	298,430.14
	中国光大银行成都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	16,200,000	3.08%	12	2020/11/	2020/ 11/18	16,448.56
	中国光大银行成都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	5,500,000	3.10%	7	2020/11/	2020/ 11/13	3,233.40
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	4,700,000	3.08%	4	2020/11/	2020/ 11/27	1,586.03
	中国光大银行成	EB4395-光银现金A	8,330,000	3.11%	17	2020/12	2020/	12,069.12

购买主体	受托方	委托理财产品名 称	金额(元)	预期年化 收益率	期限(天)	生效日期	到 期日期	实现收益(元)
	都高笋塘支行					/11	12/28	
	中国光大银行成都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	5,000,000	3.11%	10	2020/12 /11	2020/ 12/21	4,263.17
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	15,000,000	3.12%	3	2020/12 /18	2020/ 12/21	3,853.15
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	20,000,000	3.08%	4	2020/12 /24	2020/ 12/28	6,757.26
	交通银行四川省 分行	交行结构性存款	60,000,000	3.05%	91	2020/10 /26	2021/ 1/25	未到期
	中国民生银行股 份有限公司成都 分行	民生银行结构性存款	24,000,000	3.40%	182	2020/7/	2021/ 1/6	未到期
	中国光大银行成都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	23,300,000	3.00%	不定期	2020/11/	不定 期	未到期
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	35,000,000	3.00%	不定期	2020/12 /4	不定 期	未到期
	中信银行成华支 行	中信银行结构性存款	30,000,000	1.48%-2.6%- 3%	93	2020/12	2021/ 3/10	未到期
	招商银行股份有 限公司成都红牌 楼支行	招行结构性存款	30,000,000	1.59%-2.85% -3.406%	91	2020/12	2021/ 3/8	未到期
	中国光大银行成 都高笋塘支行	EB4395-光银现金 A	12,670,000	3.00%	不定期	2020/12 /11	不定 期	未到期
	中信银行成华支行	中信银行结构性存款	20,000,000	1.48%-3.05% -3.45%	90	2020/12 /23	2021/ 3/23	未到期
成都运 达轨道 交通技	中国民生银行股份有限公司成都分行	民生银行结构性存款	10,000,000	0.8%-2.6%	34	2020/12	2021/2/2	未到期
术服务 有限公 司	中国民生银行股 份有限公司成都 分行	民生银行结构性存款	15,000,000	09%-2%-39 %	96	2020/12 /30	2021/ 4/5	未到期
湖南恒信电气有限公司	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码:	3,000,000	1000万 (不 含)以下: 1-6 天: 1.25%, 7-30天; 1.45%,31-60 天: 1.65%, 61-180天; 1.95%,181天 及以上: 2%。	不定期	2020/6/ 24	不定期	未到期

购买主体	受托方	委托理财产品名 称	金额(元)	预期年化 收益率	期限(天)	生效日期	到 期 日期	实现收益(元)
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰 34 天" 人民币理财产 品 (产品代码: BF141422)	3,000,000	1.90%	34	2020/9/	2020/ 11/1	5,309.59
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码:BFBBG160001)	4,000,000	1000 万 (不含)以下: 1-6 天: 1.25%, 7-30 天: 1.45%, 31-60 天: 1.80%, 181 天及以上: 1.95%。 1000万(含) -1 亿 (不含):1-6天: 1.3%, 7-30 天: 1.5%, 31-60 天: 1.7%, 61-180 天: 1.85%, 181 天及以上: 200%。	不定期	2020/10 /16	不定 期	未到期
	中国农业银行股份有限公司湘潭 分行营业部	中国农业银行"本利丰 34 天" 人民币理财产 品 (产品代码: BF141422)	5,000,000	1.90%	34	2020/10 /30	2020/ 12/3	8,849.32
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码: BFBBG160001)	1,500,000	1.35%	22	2020/11/	2020/ 11/26	1,257.54
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码:	4,500,000	1000 万 (不 含)以下: 1-6 天: 1.25%, 7-30 天: 1.45%, 31-60 天: 1.65%, 61-180 天: 1.80%,181 天 及以上:	不定期	2020/11/	不定期	未到期

购买主体	受托方	委托理财产品名 称	金额(元)	预期年化 收益率	期限(天)	生效日期	到 期日期	实现收益(元)
				1.95%。				
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰 34 天" 人民币理划产 品(产品代码: BF141422)	5,000,000	1.90%	34	2020/11/	2020/ 12/9	8,849.32
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰 34 天" 人民币理划 品 (产品代码: BF141422)	2,000,000	1.90%	34	2020/11/	2020/ 12/28	3,539.73
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码:BFBBG160001)	2,000,000	1000 万 (不 含)以下: 1-6 天 1.15%, 7-30 天: 1.35%, 31-60 天 1.55%, 61-180 天: 1.70%,181 天 及以上: 1.85%。	不定期	2020/11/30	不定期	未到期
	中国农业银行股 份有限公司湘潭 分行营业部	中国农业银行"本利丰步步高"开放式人民币理财产品(产品代码: BFBBG160001)	5,000,000	1.35%	27	2020/12	2020/ 12/30	4,993.15
	中国农业银行股份有限公司湘潭分行营业部	中国农业银行"本利丰 步步高"开放式人民币 理财产品(产品代码: BFBBG160001)	5,000,000	1.35%	21	2020/12	2020/ 12/30	3,883.56
湖南中 大运达	兴业银行长沙河 西支行	30 天封闭式产品(结构性存款)	3,000,000	2.54%	29	2020/11/	2020/ 12/11	6,054.25
<ul><li>轨道交</li><li>通科技</li><li>有限责</li><li>任公司</li></ul>	兴业银行长沙河 西支行	30 天封闭式产品(结构性存款)	3,000,000	15% 或 2.65% 或 2.73%	29	2020/12	2021/	未到期
四川汇 友电气	中国光大银行成 都高笋塘支行	光银现金 A (EB4395)	10,000,000	3.05%	154	2020/7/	2020/ 12/9	128,940.57
有限公司	中国光大银行成 都高笋塘支行	光银现金 A (EB4395)	2,000,000	3.06%	124	2020/8/	2020/ 12/9	20,802.41
	华泰证券	收益凭证聚益第 20400号(黄金收益)	5,000,000	2.70%	63	2020/10 /20	2020/ 12/22	23,301.37
	华泰证券	收益凭证聚益第 20401号(黄金收益)	5,000,000	2.90%	62	2020/10 /21	2020/ 12/22	2,4630.14

购买主体	受托方	委托理财产品名	金额(元)	预期年化 收益率	期限(天)	生效日期	到 期日期	实现收益(元)
广州运	兴业银行广州分	兴业银行结构性存款	10,000,000	2.90%	90	2020/9/	2020/	71,506.85
达智能	行营业部	, ,, , ,, ,, ,	2,222,22			10	12/9	
科技有	交通银行广州海	交通银行结构性存款	10,000,000	2.75%	63	2020/10	2020/	47,465.75
限公司	珠分行	文地区15日间工行场	10,000,000	2.7370	03	/26	12/28	
北京运	交通银行北京望	结构性存款28天	2,000,000	2.70%	28	2020/10	2020/	4,142.47
达华开	京支行	纪例生行从20人	2,000,000	2.70%	20	/9	11/6	
科技有	交通银行北京望	4+4-14-4-25 I	1 500 000	2.70%	35	2020/10	2020/	3,883.56
限公司	京支行	结构性存款35天	1,500,000	2.70%	33	/12	11/16	
	交通银行北京望	结构性存款28天	2,000,000	2.70%	28	2020/11/	2020/	4 1 40 47
	京支行					2	11/30	4,142.47
	交通银行北京望	结构性存款35天	3,000,000	2.70%	35	2020/11/	2020/	7,767.12
	京支行					2	12/7	
	交通银行北京望	/共和州 <i>专制 (2)</i> 王	1 400 000	1.35%-2.7	63	2020/11/	2021/	土利押
	京支行	结构性存款63天	1,400,000	5%		2	1/4	未到期
	交通银行北京望	/共和州·万勒·25 王	2 000 000	1.35%-2.6	25	2020/11/	2021/	ᆂᇧᄖᄱ
	京支行	结构性存款35天	2,000,000	5%	35	30	1/4	未到期

关联关系说明:公司与上述理财产品和结构性存款受托方无关联关系。

## 二、风险及应对措施

公司现金管理购买标的为结构性存款以及投资安全性高、流动性强,风险较低的理财产品等,未用于证券投资,也未用于购买以股票、利率、汇率及其衍生品为主要投资标的投资产品,风险可控。在投资产品存续期间,公司将与相关金融机构保持密切联系,跟踪资金的运作情况,加强风险控制和监督,严格控制资金安全。

## 三、对公司日常经营的影响

- 1、公司坚持规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则,使用暂时闲置自有资金购买短期流动性强,风险较低的理财产品,是在确保公司日常运营和资金安全的前提下实施的,不影响公司日常资金正常周转需要,不会影响公司主营业务的正常开展;
- 2、通过进行适度的短期流动性强,风险较低的理财产品投资,有利于提高 公司暂时闲置自有资金的使用效率,获得一定的资金收益,为公司及全体股东带



来更多的投资收益。

四、公司及子公司未到期理财产品情况

截至 2020 年 12 月 31 日,公司及子公司在过去十二个月内累计进行委托理财的金额为 165,621 万元,未到期金额为 29,387 万元,其中闲置募集资金为 0万元,闲置自有资金为 29,387 万元。

特此公告。

成都运达科技股份有限公司董事会

2021年1月5日